
Pojistná Smlouva
č. 8069032219

Smluvní Strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele Zastupuje: Petra Bogner

GTH catering a.s.
se sídlem l místem podnikání Vyskočilova 1481/4
14000, Praha 4 - Michle

IČO: 24206741
B 17834 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen pojístník)

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský Zákoník").



Číslo pojistné Smlouvy: 8069032219

článek ı.
Úvodní ustanovení

Nedílnou součásti pojistné Smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen
"VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majicim charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

GTH catering a.s.
Vyskočilova 1481/4
14000, Praha 4 - Michle
ıčo: 24206741

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších POÍÍŠÍënýCh, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištění.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou Smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávaji se všechna pojištění sjednaná
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 18.02.2018 00:00 hodin
Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednané pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK
2014 (dále jen „DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla Zabezpečení přepravovaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávaji následující výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:

Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „věc“, „pojištěné věc", „předmět pojištění" nebo
jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti Za újmu sjednaného timto
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újmaı Za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.
Je-Ii v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věci krádeži vloupáním nebo
loupežným přepadenímí', „odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným přepadenim",
„pojistná událost spočívající v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením“ nebo jiný pojem
s obdobným významem, mini se jím pro účely pojištění odpovědnosti Za újmu sjednaného timto odstavcem
pojistné smlouvy pojistná událost spočívající v odpovědnosti pojištěného Za újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizenim krádeží vloupáním nebo loupežným přepadenim.
Je-Ii v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „misto pojištěni“ nebo jiný pojem s obdobným
významem, mini se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného timto odstavcem pojistné
smlouvy misto, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).
Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti Za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána pñměřeně k tomu, že pojištění sjednané timto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti Za újmu.

Strana 2 (Z celkem stran 7)



Číslo pojistné smlouvy: 8069032219

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní Strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 50 000 000 Kč je horní hranicí
pojistného plnění pojístitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 Za jednu pojistnou událost.

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
Pojištění odpovědnosti Za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného
Za újmu Způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. ll odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast
50 000 OOO Kč česká ropubıiksı 5 000 Kč

Výše příjmů Z pojišťované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně Z
příjmu, popř. předpokládané příjmy pñ Zahájení činnosti: 800 000 000 Kč. Ve smyslu čl. lll odst. 3. písm. a)
úvodní části VPP OC 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli Změnu ve výši příjmů, která činí 20 % a více.
Nově dosažená výše příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná
smlouva na dobu delší, než 1 rok).

Odchylně od článku IV odst. 3. VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost Za újmu,
Za níž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojištěnému.

V souladu s VPP ODP 2014 se pojištění vztahuje i na odpovědnost Za újmu Způsobenou studentům a žákům pñ
praktické výuce. Pro toto pojištění se sjednává roční limit pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč a spoluúčast
pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč.

Pojištění se vztahuje i na škodu Způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí
přednáškové činnosti.

Pojištění odpovědnosti za újmu Způsobenou vadou výrobku
V souladu s čl. ll odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného Za:
a) majetkovou újmu Způsobenou jinému na věci nebo na Zvířeti nebo
b) újmu Způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních

útrapách při ublížení na Zdravi či usmrcení
c) následnou finančni újmu
Způsobenou vadou výrobku.

ıimi: pojistného pınêni (Kč) územní rozsah pojištěni Ispoıuúčast
50 000 000 K česká republika 5 000 Kč

Výše příjmů Z výrobků, které jsou Zahrnuty do pojištění odpovědnosti za újmu Způsobenou vadným výrobkem -
příjmů, které jsou Základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně Z příjmu, popř. předpokládané
příjmy pñ Zahájení činnosti: 800 000 000 Kč. Ve smyslu čl. lll odst. 3. písm. a) úvodní části VPP OC 2014 je
pojistník povinen Oznámit pojistiteli Změnu ve výši příjmů Z výrobků, která činí 20% a více. Nově dosažená výše
příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná smlouva na dobu
delší, než 1 rok).

Odchylně od článku IV odst. 3. VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost Za újmu,
Za niž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojíštěnému.

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu
V souladu s čl. ll odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného Za čistou finančni újmu, kromě schodku na svěřených finančních
hodnotách, újmy vzniklé v příčinně souvislosti s obchodovánim s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné
souvislosti s rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast
10 000 000 Kč Česká republika 5 000 Kč

Strana 3 (Z celkem stran 7)



Číslo pojistné Smlouvy: 8069032219

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem
závazku pojištěného
V souladu s čl. Il odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného Za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá Z jiného právního důvodu. Toto pojištěni se
nevztahuje na odpovědnost Za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V souladu s čl. l| odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které
mají být předmětem jeho Závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle čl. |l odst. 2. písm. b) a c)
VPP ODP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného Za újmu Způsobenou poškozenému na věci jejim
odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením
jinou osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou,
avšak maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně Zabezpečení uvedeny v DPP
PZK 2014 nebo v DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků Zabezpečení
uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast
10 000 000 Kč česká regubıikej 5 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu
V souladu s čl. || odst. 3. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištění nemajetkové újmy Způsobené
neoprávněným Zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a Z nich vyplývající peněžitou náhradu
nemajetkové újmy. Uzemní rozsah pojištění dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištění
dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti Za újmu.

limit pojistného plnění (Kč) spoluúčast
1 000 000 Kč 5 000 Kč

článek ııı.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského Zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http:!lwww.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

článek ıv.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné Za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným.

Výše pojistného Za jednotlivá pojištění činí:

Pojištění Pojistné Roční pojistné
1. Pojištění odpovědnosti Za újmu 249 086 Kč 249 086 Kč

Součet 249 086 Kč 249 086 Kč

Pojistné = pojistné Za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku nebo je-Ii pojištění sjednáno na dobu kratší, tak Za pojistné období, které je u takového pojištění
rovno pojistné době

Strana 4 (z celkem stran 7)



Číslo pojistné Smlouvy: 8069032219

Roční |:_ıo'|istn' = pojistné Za všechna pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou Za pojistné obdobi v délce 1
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placení pojistného Za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 18.02.2019 00:00 hodin řídí
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
20.03.2018 249 086 Kč

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8069032219.
Pojistné se považuje Za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je Způsoben Zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):
18.02.

Výše pojistného Za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem Zaslaným pojistníkovi na Začátku dalšího
pojistného obdobi.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Petra Bogner, telefon: 602455997, email: petra.bogner@obchod.csobpoj .cz

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu Se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o Změně některých Zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů, a v souladu se Zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o
Změně některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů,
respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o Ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů Za účelem provozování pojišťovací
činnosti, činnosti souvisejících s pojišťovací činnosti, zajišťovací činnosti.

c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti
a O změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnostr), ve znění pozdějších
předpisů, souhlas k využití podrobnosti elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.

d) V souladu S ustanovením § 128 Odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve Znění pozdějších
předpisů, souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištěni určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních
údajů, identifikaci správce a období Zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny.
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí
této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů Z nich.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se Zněnim pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich
převzetí. Dále pojistnik potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi
vybranými ustanoveními pojistných podmínek Zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informaci pojistitelem
Zájemci o pojištění", která by mohla být považována Za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753

Strana 5 (Z celkem stran 7)



číslo pojistné smıøuvy: 8069032219

občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy
pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského Zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existující pojistný Zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně
naplněna některá Z níže uvedených skutečností jeho pojistný Zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
' ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé dıžbě

pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé Z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, Zástavni právo, Zadržovaci právo apod.);
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako Správce či

svěřenský správce apod.);
' pojistníkem po právu užíván na Základě smlouvy;
' pojistníkem převzat Za účelem splnění jeho Závazku;
' ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
* ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na Základě dohody či jiné skutečnosti;
' určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
- součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednajici na účet dlužníka) nebo
- ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
' pojistníkovi;
' osobě blízké pojistníkovi;
- právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo

právnickou osobu podstatně ovlivňuje na Základě dohody či jiné skutečnosti nebo
° členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na

Základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
- je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti Za újmu;
- je pojištěním odpovědnosti Za újmu osob blízkých pojistníkovi;
- je pojištěním odpovědnosti Za újmu osob, které mohou Způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění

odpovědnosti zaměstnance Za újmu Způsobenou pojistníkovi, coby Zaměstnavateli);
' je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

- je pojištěním odpovědnosti Za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na Základě dohody či jiné skutečnosti nebo

- je pojištěním odpovědnosti Za újmu osoby, která se při plnění Závazku pojistníka Zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom
místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného
nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší Ze spoluúčasti
sjednaných pro pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnější podílet Se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou
součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (neni-li stavba samostatnou věci, ale jen součástí jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v Okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro

Strana 6 (Z celkem stran 7)



Číslo pojistné Smlouvy: 8069032219

pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

6. Pojistná Smlouva a jí sjednané pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 7

8. Přílohy:
1) Výpis Z obchodního rejstříku
2) VPP OC 2014
3) DPP PZK 2014
4) DPP PZN 2014
5) VPP ODP 2014

_--'" i 5-.

9. Pojistná Smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopisech shodné právní síly: prıčemž jedno vyhot ení obdrží
pojistnik a Zbývající dvě pojistitel.

razítko a podpis pojistitale]

M

Strana 7 (Z celkem Stran 7)



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě
č. 8069032219

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného Za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 18.02.2018 00:00 hodin do 18.02.2019 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
20.03.2018 249 086 Kč

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOBl
číslo 18013511210300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8069032219.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem pñpsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB.

Ill. `I

V mjćb........ dne kLO/lçb [j ka.. ...................



o! I .
CSOB Pojišťovna g“

Infoılst produktu Pojištění podnikatelů a organizací
Informace pojistitele pro zájemce o pojištění PPR

Informace o produktu
Pojjstitel sjednává pojištěni majetku, odpovědnosti a jiných rizik podnikatelů a organizací, které může zahrnovat:

Zivelní pojištěni - Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob
' Pojištění majetku na všechna rizika „ALL _RISKS" - Pojištění odpovědnosti Za újmu Způsobenou v souvislosti s
' Pojištění živelního přerušení provozu poskytováním odborných služeb
' Pojištěniodcizeni - Pojištění určená pro silničního nákladního dopravce nebo
- Pojištění strojů Zasílatele, které může zahrnovat:
' Pojištění elektronických Zařízení, které může zahrnovat: - Pojištění odpovědnosti silničního nákladního dopravce za

- Pojištění věcí újmu na přepravované Zásilce
- Pojištění finančních ztrát - - Pojištění odpovědnostizasílatele Za újmu

- Pojištění strojního přerušení provozu - Pojištění finančnich Ztrát
- Stavebně-montážní pojištění na všechna rizika, které může ' Pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou při výkonu

Zahmovat: povolání
- Pojištění věcí ' Pojištění vozidel, které může Zahmovat:
- Pojištění odpovědnosti - Pojištění VOZÍdel
- Pojištění Ztráty očekávaného Zisku - Garance pojistné částky vozidla

- Pojištění přepravovaného nákladu, které může Zahmovat: - POJ'ÍŠÍĚI'IÍ nákladů na PŮÍČOVHÉ
_ Pojištění Věci movitých - Pojištění OkennÍCh Skel Vozidla
_ pojištěni cennosti avëoi zvıáštni hodnoty - Pojištění Zavazadel a přepravovaných věci

n Pojištění zásilek - Pojištění přepravovaných osob, které může Zahmovat:
- Pojištění právní ochrany - Pojištění pro případ trvalých následků úrazu
. Pojištění Rento - Pojištění pro případ smrtízpůsobeně úraZem

- Pojištění pro případ léčení úrazu - denní odškodné

Ustanovení pojistných podmínek, která by klient nemusel očekávat

Všechna pojištění mají definovány výluky Z pojištěni, tedy Situace, Za kterých z pojištění nevzniká oprávněné osobě právo na
pojistné plnění. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách v článku nazvaném Výluky Z pojištěni. Společné výluky pro všechna
pojištění jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014"), ostatní
potom v pojistných podmínkách, kterými se jednotlivá pojištění řídí.

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů. Za pojistné
události Způsobené povodni nebo Záplavou a vzniklé v čekací době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění. Čekací doba
se Sjednává i pro pojištění právní ochrany, a to v délce 3 měsíců.

Vznik nároku na pojistné plnění Ze škodných událostí Způsobených odcizením je v jednotlivých pojištěníoh podminěn splněním
alespoň minimální úrovně Zabezpečení předmětů pojištění. 0d kvality Zabezpečovacích opatření se odvíjí maximální výše
pojistného plnění, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištění definuje minimální požadavky na Zabezpečení pro
případ odcizení v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla Zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových
pojistných podmínkách - Pravidla Zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014.

Všeobecné informace

Pojistné a poplatky
' Pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v Závislosti na Zvolené variantě pojištění.

Výše pojistného se odvíjí od požadovaného rozsahu pojištění.
- Pojistné je možné platit v hotovosti na obchodních místech pojistitele, bezhotovostnim převodem na účet pojistitele, inkasem Z

účtu pojistníka nebo prostřednictvím poštovní poukázky. Pojistné je splatné prvního dne pojistného období. V pojistné smlouvě
může být sjednáno placení pojistného ve splátkách. Výše a splatnost splátek pojistného je uvedena v pojistné smlouvě.

- Daňové aspekty pojištění jsou upraveny obecně Závaznými právními předpisy České republiky, Zejména Zákonem č. 586/1992
Sb., o daních Z příjmů, ve Znění pozdějších předpisů.

Strana 1 (Z celkem stran 2)



Sb., o daních Z příjmů, ve Znění pozdějších předpisů.
Platnost informací poskytnutých pojistitelem v tomto dokumentu není předem nijak časově omezena. Pojistitel je podle pojistných
podmínek oprávněn v souladu s § 2785 a § 2786 občanského Zákoníku měnit výši pojistného v Souvislosti se Změnami
vymezených podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného na další pojistné období.

Informace o pojistné smlouvě a pojištění
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo určitou.
Délka pojistné doby může být sjednána různá.
Pojistnou smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce. Právní jednání, která se týkají pojištění, musí být učiněna v českém jazyce.
Pojistná smlouva bude uložena u pojistitele na níže uvedené adrese, kde lze požádat o kopii pojistné smlouvy.
Pokud byla pojistná smlouva uzavřena s výhradním použitím prostředku komunikace na dálku, poskytne pojistitel na vyžádání
pojistníkovi veškeré další informace, pokud o ně požádá.

Pojištění může zaniknout zejména z následujících důvodů:
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty stanovené pojistitelem v upomince k Zaplaceni dlužného pojistného nebo jeho části,
výpovědí do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy,
výpovědí do 3 měsíců od oznámení škodné události,
je-li pojištění sjednáno s běžným pojistným, výpovědí ke konci pojistného období doručené druhé straně nejpozději 6 týdnů před
uplynutím pojistného období,
odstoupením od pojistné smlouvy.

Praktické pokyny týkající se možnosti odstoupení od pojistné smlouvy:
Pojistník může od smlouvy odstoupit, pokud ho pojistitel vědomě neupozorní na nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho
požadavky nebo pokud pravdivě a úplně neodpoví na jeho písemné dotazy při jednání smlouvy nebo její změně.
Právo na odstoupení může být uplatněno nejpozději do 2 měsíců od Zjištění porušení povinnosti. Pro případ odstoupení od
smlouvy se vypořádají závazky Z pojištění podle § 2808 odst. 2 Občanského Zákoníku.
Od pojistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má spotřebitel právo odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode
dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky. Pro odstoupení od smlouvy stačí spotřebiteli, odeslat
oznámení odstoupení v této lhůtě. Spotřebitel může k tomu využit formulář Zveřejněný na webových stránkách pojistitele, které
jsou uvedeny na konci tohoto dokumentu. Formulář je možno také získat na obchodních místech pojistitele. V případě, že
spotřebitel odstoupí od smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku, vypořádají se Závazky z pojištěni podle § 2808 odst. 5
občanského Zákoníku.
Oznámení o odstoupení musi být učiněno písemně a zasláno na níže uvedenou adresu sídla pojistitele.

Řešení sporu
Pojistná smlouva se řídí českým právním řádem.
Pro soudní řešení sporů Z pojistné smlouvy jsou určeny věcně a místně příslušné soudy v České republice.
Stížnosti lze Zasílat na níže uvedenou adresu sídla pojistitele. Pojistitel vyrozumí bez Zbytečného odkladu stěžovatele o tom, že
stížnost přijal, jakož i o Způsobu a lhůtě vyřízení. Následně pojistitel stěžovatele písemně vyrozumí o vyřízení stížnosti. Stěžovatel
má možnost obrátit se s případnou stížností na Českou národní banku jako orgán dohledu nad finančním trhem, včetně
pojišťovnictví.
Pojistitel se pñ svém jednání řídí Etickým kodexem vydaným Českou asociací pojišťoven (dostupný na www.cap.cz).
Je-li Zájemcem o pojištění, pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou nebo obmyšleným spotřebitel, má právo na tzv.:

mimosoudní řešení spotřebitelského sporu. Věcné příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů vzniklých
z jiných druhů pojištění, než ze životního pojištění, je Česká obchodní inspekce (internetová adresa České obchodní inspekce:
http://www.coi.cZ/).

- alternativní řešení sporu týkajícího se smluvního závazku vyplývajícího Z pojistné smlouvy uzavřené on-line prostřednictvím
platformy pro řešení sporů on-line provozované Evropskou komisí a dostupné na internetové adrese
http://ec.europa.eu/consumersíodr/. E-mailová adresa samotné ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, která coby
pojistitel pojistné smlouvy uzavírá, je: info@csobpoj.cz.

Vaše pojišťovna (pojistitel) Zástupce pojišťovny
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 45534306
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 567
Tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444, Www.csobooi.cz

Hlavní předmět podnikání pojistitele
Pojišťovací činnost dle zákona č. 277/2009 Sb.,
o pojišťovnictví, ve Znění pozdějších předpisů

'Název a sídlo orgánu dohledu
Česká národní banka, se sídlem na adrese
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

Strana 2 (Z celkem stran 2) »ý



'_'- .... PŘEDSMLUVNÍČSOB POJıSıSt'ovna Do-KUMENT
ČSOB Pojišťovna a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458. Zelené Předměstí
530 D2 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: 026990007'61
zapsána v OR u KS Hradec Králově, oddíl B, vložka 567
tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444
www.csobpoi.cz, e-mail: info@csobpoj.cz
(dále též ,.pojistitel“)

1. Informace pojišťovacího zprostředkovatele pro klienta, záznam požadavků a potřeb klienta souvisejících se sjednávaným
pojištěním a důvody pro doporučení pojišťovacího zprostředkovatele (dle ustanovení § 21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích
zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o Změně živnostenského Zákona (Zákon o pojišťovacích
Zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostü, ve Znění pozdějších předpisů /dále také jen Zákon č. 38/2004 Sb./)

2. Zaznamenání požadavků zájemce o pojištění pro splnění upozorňovací povinnosti pojistitele (dle ustanovení § 2789 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů /dále také jen „Zákon č. 89/2012 Sb.“/)

Údaje o pojištovaoı'm zprostředkovateli 1 Hpojıstcvacılzproštredkovatel dále;takě'jen 2;,PZ_“):-"

1. Jméno a příjmení PZ / Obchodní firma: Petra Bogner

2. Bydliště PZ/ Sídlo: K Březiněvsi 3, 182 00 Praha 8

3. Místo podnikání PZ ČR

4' Zápis v registru PZ a samostatných likvidátorů post-'zıvenír ˇ v
pojistných událostí České národní banky (ČNB) regıstracnı cıslo: VPA 068465

ı- _ı--ı_ ___ı_:_=_v__

l' 'Ĺ ' m kÍerý jsdnajmenem a na účet_
fl P0920 V Případě, Zeljstev pozici PPZ:

Údaje o pojišt'ovacíh'l
zprostředkovateli 2

1. Jméno a příjmení PPZ

2. Bydliště PPZ

3. Místo podnikání PPZ

Zápis v registru PZ a samostatných likvidátorů postavení: podřízený pojišťovací Zprostředkovatel
pojistných událostí České národní banky (ČNB) registrační číslo:

Informace

4.

5 Způsob ověření údajů Zápis pojišt'ovacıi'ıo Zprostředkovatele 1 i 2 je možné ověřit v registru pojišťovacích zprostředkovatelů
' o registraci PZ, PP vedeném ČNB, který je dostupný na monimoz nebo na adrese ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1.

Seznam pojišťoven, pro Pojišťovací zprostředkovatel je výhradně činný pro:
6. které je PZ, PPZ oprávněn ČSOB Pojišťovna. a. s., člen holdingu ČSOB, se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo

zprostředkovávat pojištění náměstí čp. 1458, PSČ 532 18, IC 45534306 (dále také jen „Pojišťovna“ nebo „ČSOB Pojišťovna").

I'ıfârrgšzęıgzmâäkovem Pojišťovací Zprostředkovatel 1 i 2 nemá žádný podíl na kapitálu ani hlasovacích právech pojišťovny, pro
7. p pm! . ' . kterou sjednává pojištění. Pojišťovna (uvedená v odd. 6) ani osoba ovládající pojišťovnu nemá žádný podíl Qa pojıstovny, pro kterou je . , . , . ..., . v o. , , .... .. , na kapıtalu anı hlasovacıch právech pojıstovacího zprostredkovatele 1 a 2. øsjednavano pojıstenı g

.. „v . , Pojišťovací zprostředkovatel 1 je provizně odměňován pojišťovnou, pro kterou sjednává pojištění, na 3Zpusob odmenovanı PZ, . - . . . . „ . ,... .. . .... . . '58. PPZ zaklade smlouvy o obchodním Zastoupenı provızemı a odmenamı Za pecı o pcjıstny kmen. Pojıstovacı Ě
zprostředkovatel 2 je provizně odměňován pojišťovacím zprostředkovatelem 1. g

Stížnost na pojišťovacího Zprostředkovatele 1 i 2 lze podat: v u
a) písemně na adresu pojišťovny (uvedená v odd. 6) nebo na obchodním místě ČSOB Pojišťovny __.

Postup podání Stížnosti na b) telefonicky na bezplatně lince 466 100 777, e-mailem na adresu info@csobpoj.cz š
g činnost PZ, PPZ v případě c) písemně na adrese CNB (uvedená v odd. 5) E

' chybného postupu PZ, PPZ, š
popřípadě žaloby Stížnost na pojišťovacího zprostřed kovatele 2 lze podat také u pojišťovacího zprostředkovatele 1. š

Případnáˇžaloba na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 může být podána u věcně a místně příslušného š
Soudu v CR. š

Způsob poskytování PZ poskytuje pojištění způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle § 21, odst. 7, zákona E10. .... ., . .. Epojıstenı c. 38/2004 Sb. __

' - ` - - ' ‹ ` - ' ' ' Filed? ıęfllflfëÍtL _ _ ==.__
Jméno a příjmení/ Název/Obchodní firma: GTH catering a.s. Š'-

Bydliště/ Sídlo: Vyskočilova 1481/4,. 140 00 Praha 4 E

Datum narození/ IČ.: 24206741 Telefon: E-mail: ä

1/2



.Současná pojistná Ochrana klienta ˇ)

Požadavky a' potřeby klienta 'LOZnačt_e kř_ížker_n pojištění, která klient požaduje'sjednat. _

O určené k podnikání [3 bytové domy
Stavby: _ v ł ł ł ˇ __ I

O mzenyrske S'te O "ne C] na jednom místě (adrese)
O technologie Zařízení [3 peníze, ceniny apod. [3 na více místech (adresách)

Movité věci hmotné: O Zásoby O obrazy, starožitnosti, klenoty C] na celém území ČR

O věci převzaté 1 užívané C] jiné O na jinak definovaném místě

Finanční ztráty: O ušıý zisk, Stálé náklady při přerušení prøvøzu (j jiné

Z podnikání (iině než dále uvedené) O profesní (lékaři, účetní, architekti ...) [j Zaměstnanců
Odpovědnost:

[3 dopravce / Zasílatel O Statutární Orgány O jiné

Věci při přepravě: přepravu provádí: O jiný režim O klient sám O Smluvní dopravce

Vozidla: O havarijní pojištění O povinné ručení O pojištění skel C] jiné

Letadla: O uved'te:

Jiné pojištění, než výše uvedené: O uved'te:

Bližší specifikace požadavků a potřeb klienta, včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plnění, Spoluúčasti apod.,
prostor pro další požadavky a potřeby klienta, pojistný Záměr, důvody a motivace k pojištění: *)
Nutno vždy vyplnit!
Pojištění Odpověd nosti Z činnosti a ze vztahu
odpovědnost Za újmu Způsobené vadou výrobku
odpovědnost Za finanční újmu
odpovědnost Za věci převzaté

'Doporučení pojišt'ovacıho zprostředkovatelé
Zde vypište doporučený rozsah pojištěni dle požavavku klienta a jeho zjištěných potřeb. Uveďte důvody vašeho doporučení a důvody,
proč případně nebylo některým požadavkům klienta vyhověno. *)
Nutno vždy vyplnit!
Pojištění odpovědnosti z činnosti a Ze vztahu
odpovědnost Za újmu :působené vadou výrobku
odpovědnost Za finanční újmu + věci převzaté

ı Vazba k návrhu pojistné smlouvy č.: 8069032219
Upozornění ČSOB Pojišťovny pro klienty:
Pojišťovací Zprostředkovatel 1 je ČSOB Pojišt'ovnou pověřen k tomu, aby v rámci předsmluvních jednání upozornil klienta na případné
nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním. ČSOB Pojišťovna může upozornit klienta na takové případné nesrovnalosti,
Zjistí--li'je až dodatečně, i po uzavření pojistné smlouvy.

Výčet a důvody případ ných nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabidnutým pojištěním 'i

Nesrovnalosti nejsou.

Klient si je vědom nesrovnalosti specifikovaných výše (pokud nějaké takové existují), tyto akceptuje a dobrovolně uzavírá pojistnou
Smlouvu k nabízenému pojištění.
Klient Svým podpisem potvrzuje, že jeho požadavky a potřeby Související se jednávaným pojištěním jsou Zaznamenány jasně, přesně,
úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně a to př d uzavřením pojistné smlouvy. Z ' am těchto požadavků,
potřeb a informací odrazivsech ny podstatné skutečnosti. Klient bere na vědom, že tento dokument, spolu s uzavř n I pojistnou smlouvou,
slouží ČSOB Pojišt'Ovně pro vyhodnocení požadavků klienta ve smyęìe a c, §9/2012 Sb.
Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokıóıčıremëę proifé' _ o enı dokumentu obdrží po'
třetí vyhotovení CSOB Pojišťovna.

Postředkovatel,

v; Praze Dne. 29.1.2018 ıčz 572“.
podpis pojišťovacího zprostřeçl ovatele podpis klienta

*j V případě nedostatku místa použijte volný list papíru jako přflohu.
2/2




